ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.289/2016-CRS

EDITAL DEFERIMENTO DE PEDIDO DE DESISTÊNCIA

O Presidente do Concurso, no uso de suas atribuições, com fulcro nos
subitens 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

Deferir o pedido de desistência do candidato abaixo relacionado:

REGIÃO/CARGO NOME INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1ª RM/PM Fabiano Ribeiro Gonçalves 9860115907 AMPLA

Curitiba, PR, 07 de janeiro de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,
Presidente do Concurso.